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Pääkirjoitus

Walpo onnittelee sinua suurella sydämellä, 
uusi poliittisen historian tai valtio-opin 
opiskelija. Tässä vaiheessa olet varmasti 

yhtä epätietoinen uudesta opiskelusta kuin Muumi-
peikko pyrstötähden lähestyessä. Mitä tästä oikein 
seuraa? Epätietoisuutta voit toki lievittää surffaamal-
la koko loppukesän internetissä Turun yliopiston ja 
P-klubin sivuilla, mutta suosittelen että käytät lomasi 
johonkin muuhun. Kun saavut orientaatioviikon en-
simmäiselle luennolle täällä sinua on jo malttamat-
tomasti odottamassa suuri joukko meitä opiskelijoita 
ja tuutoreita (jotka muuten ovat googlettaneet nimesi 
heti tulosten julkistamisen jälkeen). Toisin sanoen 
olet erittäin tervetullut. 

Tämä lehti, jota pitelet kädessäsi, on poliittisen 
historian ja valtio-opin opiskelijoiden ainejärjestön 
oma julkaisu nimeltä Walpo. Ykkösten yleisapu -nu-
mero on koottu juuri sinun huviksesi ja hyödyksesi, 
uusi opiskelija. Muuten Walpo ilmestyy neljä kertaa 
vuodessa sekä vappuna erikoispainoksen muo-
dossa. Walpon sivuilla opiskelijamme harjoittele-
vat kirjoittamista, piirtämistä ja valokuvaamista (tai 
päätoimittamista, kuten minä). Walpossa opiskelijat 
saavat myös tuoda esille mielipiteitään ja kiinnos-
tuksen kohteitaan sensuurittomassa hengessä. Voit 
siis löytää Walposta juttuja sekä curling-kilpailuista 
että Venäjän demokratian nykytilasta. Lisäksi Walpo 
toimii kanavana laitosten henkilökunnan ja opiskeli-
joiden välillä. Henkilökunta on itseasiassa osoittanut 
lähiaikoina kasvavaa aktiivisuutta kirjoittamalla usei-
ta juttuja Walpoon tärkeiksi kokemistaan asioista. 

Palataan tämän informaatiotulvan jälkeen vielä 
sinun tilanteeseesi. Saatat olla tuore abi, välivuotta 
viettänyt, väärää alaa opiskellut tai perheenäiti, 
mutta pyrin silti joihinkin yleistyksiin. En malta olla 
käyttämättä hyväkseni tätä tilaisuutta, kun luet vielä 
Walpoa ja muita postiluukusta kolahtavia opiskelu-
papereita kuin pääsykoekirjaa. Sillä saatpa nähdä, 
syksyn aikana sinustakin kuoriutuu pieni kriitikko... 

● ● ●

Nauti. Ole iloinen saamastasi opiskelupaikasta, 
opiskelijaelämästä ja koko opiskeluajasta. Seuraa-
van kerran pääset nimittäin junalla puoleen hintaan 
vasta sitten, kun olet työtön ja eläkkeellä. 
Kokeile. Oman opiskelun toteuttamisessa on hyvä 
testata molemmat ääripäät: Kuinka monta olutta 
voit juoda ja silti selviytyä seuraavana aamuna kello 
kahdeksaksi professori Hakovirran luennolle? Kuin-
ka monta kurssia pystyt suorittamaan kevääseen 
mennessä menettämättä silti yöuniasi ja sosiaalista 
elämää? Kuinka moneen P-klubin nakkiin ja luotta-
mustehtävään pystyt lupautumaan säilyttäen samal-
la kosketuksen reaalimaailmaan? Jokaiselle löytyy 
se keskitie jostakin näiden väliltä. 
Lue. Kirjatentteihin lukeminen edesauttaa valmis-tu-
mista, lehtien ja kirjojen lukeminen nyt on muuten 
vaan hauskaa. 

Rentoudu loppukesällä, sillä syksystä tulee 
elämäsi action-pläjäys! ■
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Puheenjohtaja

Tervetuloa P-klubiin!
Onneksi olkoon, uusi 
opiskelija! Olet tänä kesänä 

ylittänyt korkeimman esteen ylio-
pistourallasi. Kovalla työllä saavu-
tettu opiskelupaikka avaa monille 
ovet uuteen kaupunkiin, uuden-
laiseen opiskeluun ja kokonaan 
uuteen yhteisöön. Jotkut ovat ehti-
neet jo opiskella muuta ja nähdä 
maailmaa lukion ulkopuolisesta 
vinkkelistä, mutta voin luvata kai-
kille nyt poliittisen historian tai 
valtio-opin aloittaville opiskelijoille 
jonkinasteista elämänmuutosta. 
Me haluamme osaltamme olla 
tukemassa sopeutumistasi uusiin 
kuvioihin. ”Me” tarkoittaa tulevaa 
ainejärjestöäsi, P-klubia, johon 
yleensä kaikki valtio-oppilaiset 
ja poliittisen historian lukijat heti 
opiskelun aloitettuaan liittyvät.

Viralliselta nimeltään Turun 
yliopiston Politiikan tutkimuksen 
klubi r.y. on siis näiden kahden 
oppiaineen yhteinen ainejärjestö. 
P-klubilaiset ovat monenkirjava 
joukko ihmisiä, joita yhdistää 
kuitenkin hauskalla tavalla tietyn-
lainen näkövinkkeli, kiinnostus 
ympäröivään maailmaan ja sen 
vaikuttimiin. Tulet tutustumaan en-

saa. Jokainen on tervetullut osal-
listumaan omalla tavallaan klubin 
toimintaan ja olisi toivottavaa, 
että nekin joita syksyn alkuhu-
linat hirvittävät, uskaltautuisivat 
mukaan johonkin itseään kiin-
nostavaan tapahtumaan. P-klubi 
merkitsee monille kuin toista per-
hettä ja sen sisällä on luotu läpi 
elämän kestäviä ystävyyssuhteita. 

Tervetuloa siis rakkaaseen aine-
järjestöömme, ota siitä kaikki irti. 
Syksyllä nähdään. ■

Ida S.
Hallituksen puheenjohtaja 2007

sin ehkä P-klubin riehakkaampaan 
puoleen, kun syksy perinteitä kun-
nioittaen aloitetaan moninaisilla 
juhlilla ja tutustumisillanvietoilla, 
mutta myöhemmin löydät toivot-
tavasti myös toisen puolen klubin 
toiminnasta. Tätä kaikkea toimin-
taa järjestää vuosittain vaihtuva 
hallitus yhdessä muiden klubiak-
tiivien kanssa. Toivotamme sinut 
tervetulleeksi osallistumaan ja 
tekemään klubin osaltasi oman-
näköiseksesi!

Juhlimisen lisäksi P-klubi 
järjestää liikunta- ja kulttuuri-
toimintaa, käy ekskursioilla niin 
kotimaassa kuin ulkomaillakin 
ja valvoo yhteisiä etuja. Koulu-
tuspolitiikkaan osallistuminen ja 
opiskelijoiden edunvalvonta ovat 
olennainen osa järjestömme toi-
mintaa. Niiden parissa pähkäily ei 
ole aina yhtä näkyvää kuin juhlien 
järjestäminen, mutta silti tärkeää 
meidän kaikkien asioiden suju-
misen kannalta. 
 Sen lisäksi, että osallis-
tuminen ainejärjestötoimintaan 
on hauskaa ja hyvää vastapai-
noa opiskelulle, se antaa lisäksi 
sellaisia taitoja (työ)elämään, 
mitä ei varsinaisesta opiskelusta 
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Parina edeltäneenä vuonna 
olen lausunut uudet opiskeli-
jat tervetulleeksi otsikolla 

Kohtalona murrosvaihe!  Syynä on 
ollut se, että tutkintovaatimukset 
pantiin uusiksi, välitutkinto toteu-
tettiin ja opintoviikot vaihdettiin 
opintopisteiksi. Myös koko opetta-
jakunta minua itseäni lukuun otta-
matta vaihtui. Tuntui, ettei mitään, 
mitä voitiin muuttaa, jätetty muut-
tamatta. Onni onnettomuudessa 
on ollut, että edes toimistohen-
kilökunta on pysynyt samana ja 
tarjonnut vakaat puitteet   uudis-
tusten suossa.

Kevätlukukausi 2007 oli sikäli 
poikkeuksellinen, että ensim-
mäistä kertaa pitkään aikaan 
kaikkia opetusvirkoja hoitivat nii-
den haltijat: professoreina alle-
kirjoittanut ja Kimmo Rentola, 
yliassistenttina Vesa Vares ja as-
sistenttina Tiina Lintunen. Uusi 
tiimi toimi muuttuneissa oloissa 
hyvin ja olemme saavuttaneet e-
rinomaiset tulokset, jotka ovat täy-

sin kilpailukelpoisia meitä paljon 
suurempien laitosten kanssa. 

Uudistusten suolla on vielä 
ylittämättä yksi silmäke: vuoden 
kuluttua päätyy vanhan tutkin-
non suorittamisoikeus. Vanhasta 
tutkinnosta uuteen siirtyvien 
opiskelijoiden suorituksia pitää 
silloin tarkastella tapauskohtai-
sesti ja selvittää heidän kanssaan 
aiempien opintojen soveltuvuus 
uuteen järjestelmään ja mitä suo-
rituksia he vielä tulevat tarvitse-
maan. Ohjenuorana on kuitenkin 
joustavuus ja pyrkimys välttää 
opiskelijalle aiheutuvaa lisätyötä.

Olen aikaisemmin lopettanut 
tervehdyksen muistelemalla oman 
opiskeluaikani, 1960-luvun lopun 
murrosvuosia siteeraamalla Word-
sworthia. Hän puolestaan muisteli 
omaa nuoruuttaan ja vielä suu-
rempaa murrosta, sitä, miten 
Ranskan suuren vallankumouk-
sen murrostunnelmat kiehtoivat 
nuorten mieliä vuonna 1789. 

Teksti: Timo Soikkanen

Tervetuloa uuteen uljaaseen maailmaan!  

Samalla Wordsworthin runolla on 
hyvä tervehtiä uusia opiskelijoita 
nytkin:

Bliss was it in that dawn 
to be alive,

But to be young was very heaven!

● ● ●

Eräissä aikaisemmissa uusien 
opiskelijoiden tutustumistilaisuuk-
sissa jouduttiin toteamaan, että 
opiskelijoilla oli vaikeuksia seura-
ta esittelytilaisuutta eräiden käsit-
teiden, sanojen ja määritelmien 
outoudesta johtuen. Niinpä olen 
kolmen viime vuoden tilaisuutta 
varten pannut paperille joitakin 
käsitteitä ja sanoja. Toivon nii-
den helpottavan tulevaa kans-
sakäymistä vaikken kaikkien kä-
sitteiden kanssa ole jaksanutkaan 
olla täysin tosissani. Minua on 
pyydetty täydentämään listaa vuo-
sittain. Olen tehnyt työtä pyydet-
tyä:

Poliittisen historian laitosrakennus ei nuku koskaan.
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AINEOPINTOJEN aikana pitäisi vii-
meistään tajuta, mitä on tultu
opiskelemaan.
AJATUSTENVAIHTO. Käynti profes-
sorin vastaanotolla, jonka aikana 
hylkäät
omat ajatuksesi ja omaksut pro-
fessorin.
ALUMNITOIMINTA. Yhteydenpitoa 
meiltä valmistuneisiin ja maail-
malla eri puolilla toimiviin. Nykyisin 
muotia. Meillä lähinnä henkistä 
toimintaa, mutta angloamerikka-
laisessa maailmassa ensi sijassa 
rahanhankintaa yliopistolle.
AKATEMIA. Yliopistolaitos it-
sessään. Usein myös valtiollinen 
elin, tarkemmin Suomen Akate-
mia, joka täydentää itse itseään ja 
jakaa rahaa jäsenilleen.
AKATEEMINEN VAPAUS. Opin-
toputken vastakohta. Teille tun-
temattomaksi jäävä olotila.
AMANUENSSI. Kirjasto-, arkisto- 
yms. virkanimike. Kaapanneet sit-
temmin valtaa.
APPROBATUR, CUM LAUDE JA 
LAUDATUR. Todisteita marxi-
laisesta talousteoriasta. Määrä 
muuttuu kuin muuttuukin laaduk-
si kun tarpeeksi kauan opiskelee!
ASSISTENTTI. Pahnan pohjim-
mainen. Tekee laitoksen työt. 
Neuvonta-sellainen auttaa kysyt-
täessä.
AUSKULTOINTI. Akateemiseen va-
pauteen jymähtäneen paluu kou-
lumaailmaan.

BUMERANGI. Opintosuorituksen 
hylsy.
CURRICULUM VITAE. Tarkka 
käännös latinasta “elämän juok-
su”. Lyhyt itsekehua tihkuva seli-
tys omista saavutuksista.

DEKAANI. Tiedekunnan muodol-
linen pomo.
DOSENTTI. Rauhanajan vastine 
desantille. Väitellyt asiantuntija, 
joka on listattu laitoksen apu-
työvoimaksi tarpeen vaatiessa.
ESSEE. Kirjallinen sepustus tap-
ahtumien kulusta ja niiden vuo-
rovaikutuksista. Koti-sellainen vie 
viimeisetkin vapaaillat.
GOOGLATA. Huuhdella kurkku 
raikkaaksi ennen treffejä.
HALLOPEDIT. opiskelijoiden ääni 
yliopiston hallinnossa. Hallinnon 

opiskelijaedustaja.
HOPS. Henkilökohtaiset höpinät. 
Jonkinasteinen suunnitelma lop-
puelämäksesi!
HÄMEENPORTTI. Pyhä paikka 
1960- ja 1970-luvuilla. Ks. Turku.
INSPEHTORI. Tarkastaja osakun-
nassa. Kukaan ei tiedä mitä tar-
kastaa.
JURISTI. Yhteiskuntatieteilijä il-
man kontekstia.
KANDIDAATTI. Monimerkityksel-
linen sana. Alkuaan a) valkoiseen 
toogaan pukeutunut roomalainen, 
joka tavoitteli virkaa b) aikanaan 
ylemmän korkeakoulututkinnon 
suorittanut, joka ei kuitenkaan ol-
lut aatteellisista, taloudellisista tai 
muista syistä lunastanut maisterin 
titteliä c) lääketieteen opiskelija, 
joka oli uskallettu päästää poti-
laiden sekaan d) myöhempien 
vuosien saamaton opiskelija, joka 
on ottanut paperinsa ulos 120 ov:
n kohdalla.
KARONKKA. Vastaväittäjän julki-
nen lahjonta. Kostea, puheita 
sisältävä riitti.
KOLMIKANTA. Opiskelijakapinan 
tulos 1970-luvulta. Muutkin kuin 
proffat saa äänensä kuuluviin. 
Nykyisin halutaan jo ulkopuolisia-
kin mukaan. Itkut. 
KUMMI. Harrastaa oudon epäit-
sekästä sosiaalista toimintaa 
opiskelijoiden keskuudessa.
KURSSI. Samaan aikaan yhdessä 
puuhaavien opiskelijoiden ryhmä. 
Eräissä tiedekunnissa, kuten 
lääketieteellisessä, johtaa myös 
sisäsiittoisiin avioitumisiin.
KUSTOS. Ei ole kreikkalainen 
ruoka. Johtaa puhetta väitösritu-
aalissa.
KYPSYYSNÄYTE. Pro gradun jäl-
keen tenttiolosuhteissa kirjoitet-
tava essee, jonka tarkoituksena 
on osoittaa, että tuleva maisteri 
osaa suomea ja on itse tehnyt gra-
dunsa.

LAITOS. Älyllinen kotisi lähivuo-
sina. Lähesty pelolla!
LEHTORI. Kaljamerkki Koulussa 
(jälkimmäinen on kapakka Turus-
sa mikäli et tiedä).
LISENSIAATTI. Henkilö, joka ei us-
kalla jatkaa maisterista suoraan
tohtoriksi.
OPINTOTUKI. Liian pieni.

OPINTOPUTKI. Akateemisen Va-
pauden vastakohta.
OPINTOPISTE (op). Noin 26 tun-
nin työpanos.
OPINTOVIIKKO (ov). Noin 40 tun-
nin työpanos. Itä-Saksasta 1970-
luvulla lainattu opintojen perusyk-
sikkö. Muutettu opintopisteeksi.
OPM. Tunnettu ministeriö. Myös 
“oma pullo mukaan”.
OPPONENTTI. Seminaarien ja 
väitöstilaisuuksien ilkeä vastaväit-
täjä. Läheistä sukua yleiselle syyt-
täjälle.
OPSU. Opintosuoritusrekisteri. 
NettiOpsu on Turun yliopiston 
opiskelijatietojärjestelmän OPSUn 
sähköinen palvelu opiskelijoille.
OSAKUNTA. Samalta kotiseudulta 
olevien opiskelijoiden yhdistys. 
Tapa järjestää tulevien opiskeli-
jasukupolvien geenibooli.
OSASTOSIHTEERI. Komppanian 
vääpeli/äiti.

PAINOPISTEALUE. Kohta TV:n 
kaukosäätimessä.
PERUSOPINNOT. Tutustut pian. 
Otan osaa!
PORTFOLIO. Salkullinen sievistel-
tyjä papereita curriculum vitaen 
varrelta.
PREKARIAATTI. Latinalainen al-
kusana tarkoittaa epävarmaa. Vi-
ittaa pätkä-, halpa-, vuokra-, jous-
totyösuhteisiin. Vert.1940-luvun 
lopun lakkojen ja Hakaniemen to-
rin tapahtumien jälkeen puhuttiin 
”pinonpolttajista”.
PROFESSORI. Ajatusten Tonava. 
Idoli. Pyhä mies.
PRO GRADU. Elämää suurempi. 
Tätä varten olet syntynyt!
PROSEMINAARI. Harjoittelua 
edellä mainittua varten. Nykyisin 
vaihdettu kandiseminaariin. Ks. 
kandi.
PROMOOTIO. Muutaman vuoden 
välein järjestettävä juhlallisuuks-
ien kimara. Kätketty tarkoitus 
ulkoiluttaa ja juottaa vanhoja 
tohtoreita.
PRUJU. Toisten tekemä kopio-
nippu, jolla voi luistaa paljosta tai 
sitten ei.
PUBLIIKKI. Uusien maisterien pot-
kiaiset. Järjestettiin ennen kerran
kuussa, nyt kerran lukukaudessa.
REFERAATTI. Sukua prujulle, mut-
ta hienostuneempi.
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REHTORI. Capo di capo.
RESPONDENTTI. Altavastaaja. 
Henkilö, joka yrittää väittää
kirjoittamiaan hajahavaintoja 
tieteellisiksi tuloksiksi.
R.Y. Yhdistyksen tai seuran 
lopussa. Tarkoittaa ryyppyä.
SITSIT ei ole sukkahousut vaan 
Ruotsista kopioitu juhlaperinne. 
Sisältää runsaasti alkoholia, 
juomalauluja, ruokaa ja sääntöjä.
SOSIALISMI. Vaikeutettu historial-
linen tie feodalismista kapitalis-
miin.
SYVENTÄVÄT OPINNOT. Uhkaava 
läjä kirjoja, jotka vievät aikaa pro 
gradulta.
TENTTI. Pakollinen muistikoe sil-
loin tällöin - mieluiten useammin.
TOHTORI. Henkilö, joka ei luovuta 
ennen keski-ikää. Nykyisin liikaa

sellaisia.
TURKU. Kaiken sivistyksen ja 
tieteen syntypaikka ja kehto 
Suomessa. Siksi muut vihaavat ja 
kadehtivat.
TURUN AKATEMIA. Perustettu 
1640. Kaikkien opintojen äiti. 
Sampo, jonka helsinkiläiset varas-
tivat.
TUTOR. Pitäisi olla tukenasi ja ker-
toa kaikki niksit, joilla kierrät
lukuhommia.
TYÖPERÄINEN. Pukamista kär-
sivä.

VAADE JA HENKI. Ennen sanottiin 
“rahat tai henki!” UPJ:n (katso alla) 
kaksi perusosaa joiden avulla las-
ketaan henkilökunnan palkat.
WENTTI. Tenttitulokset verkossa. 
WORKMATES. Sähköinen op-

pimisalusta (käytetään verkko-
opetuksessa) Sille pääsee vain 
salasanalla.
VÄIKKÄRI. Tohtorin tuotos. Taso 
laskenut viime vuosina.
YLEISOPINNOT. Pahnanpohjim-
maisen assistentin pitämät luen-
not. Ei hyvä!!
YLIOPISTO. Viroksi Yliskool. 
Ruotsiksi pelkkä Skool!
UPJ. Uusi pilkkausjärjestelmä. 
Kutsuvat uudeksi palkkajärjes-
telmäksi. 

Suomen Turussa 15.6.2007

Kaikki oikeudet pidätetään - myös 
hovioikeus! ■

Kirjoittaja on poliittisen historian 
professori ja laitosjohtaja.
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Vaikka olet vasta aloittamas-
sa opiskelua valtio-opin 
laitoksella, todennäköi-

sesti olet kuullut termin huippuyli-
opisto. Kysymys on siitä, että kun 
suomalaiset yliopistot eivät ole 
saavuttaneet kärkisijoja Sanghain 
yliopiston tekemässä eri maiden 
yliopistot käsittävässä rankkauk-
sessa, valtiovalta haluaa korjata 
asian perustamalla Suomeenkin 
huippuyliopistoja. 
 Eniten julkisuutta on 
saanut Teknillisen korkeakoulun, 
Helsingin kauppakorkeakoulun ja 
Taideteollisuuskorkeakoulun yh-
distäminen huippuyliopistoksi (tai 
innovaatioyliopistoksi). Turun yli-
opistosta ja Turun kauppakorkea-
koulusta muodostetaan puoles-
taan ns. konsortioyliopisto, jon-
ka on määrä toteutua 1.8.2008 
lukien. Konsortioyliopistolla 
pyritään mm. parantamaan 
opiskelijoiden mahdollisuuksia 
valita entistä monipuolisemmin 
opetusohjelmansa.

Valtio-opin laitos on puolestaan 
menestynyt kovassa kilpailussa 
tutkimusrahoituksesta. Valtio-opin 
professori Hannu Nurmi johtaa 
vuosina 2008-2013 Suomen 
Akatemian rahoittamaa Julkisen 
valinnan huippuyksikköä. Kysy-
myksessä on monitieteinen tut-
kimushanke, jossa ovat omasta 
yliopistostamme mukana valtio-
opin laitoksen ohella filosofian ja 
taloustieteen laitokset sekä Turun 
kauppakorkeakoulu ja Hampurin 
yliopisto. 

Entistä laadukkaampaa ope-
tusta ja tutkimusta ei voida kuiten-
kaan luoda pelkällä valtiovallan 
mahtikäskyllä huippuyliopis-
ton perustamisesta yhtä vähän 
kuin opetusministeriö voi tehdä 
päätöksen, että seuraavissa olym-
pialaisissa Suomi voittaa 10 kulta-
mitalia. Tähän päästään vain sillä, 

että niin opettajat, tutkijat kuin 
opiskelijatkin ovat työssään mo-
tivoituneita ja että heillä on kun-
nolliset työvälineet (paperi ja kynä 
eivät pitkälle riitä). 
 Sitä paitsi opiskelijan 
tehtävänä ei ole pohtia sitä, miten 
hän parhaiten palvelee Suomen 
kansainvälistä menestystä. 
Parempi on miettiä, miten yliopis-
tovuodet tulee omalta kannalta 
käytetyksi parhaiten hyödyksi. Esi-
merkiksi työssäkäynnissä opiskel-
uaikana on se hyvä puoli, että siitä 
saa rahaa (yleensä liian niukasti), 
mutta se vie aikaa opinnoilta, 
mutta voi parhaassa tapauksessa 
parantaa työllistymismahdolli-
suuksia valmistumisen jälkeen.

Osa teistä uusista opiskelijoista 
tulee suoraan lukiosta, osalla on 
jo kokemusta yliopisto-opinnoista 
joko kesäyliopistosta tai avoi-
mesta yliopistosta. Joka tapauk-
sessa edessä on uudenlaisen 
oppimiskulttuurin omaksuminen: 
yliopisto ei ole koulu, jossa opet-
taja vuodesta toiseen kertoo, 
mitä seuraavaksi tulee lukea. 
Mutta kysyvä ei tieltä eksy. Yli-

opisto-opiskelussa ei ole kysymys 
niinkään vaikkapa Suomen poliit-
tisen järjestelmän faktatietojen 
opettelusta, vaan pikemminkin 
kriittisen ajattelutavan ja ennen 
kaikkea erilaisten tiedonhankinta 
ja –käsittelytapojen omaksumi-
sesta. 

Opiskelu ei ole mitään ilman 
opiskelijaelämää, johon kannattaa 
tutustua, vaikkapa P-klubin asian-
tuntevalla ohjauksella. Yhteiskun-
tatieteilijä sanoisi, että osallis-
tuminen opiskelijajärjestöjen 
organisoimaan tai vapaamuotoi-
seen opiskelijatoimintaan synnyt-
tää sosiaalista pääomaa ja edis-
tää verkostoitumista. Suomeksi: 
opiskelijaelämä voi olla hauskaa 
(joskus väsyttävääkin) ja sieltä voi 
löytää hyviä kavereita.

Tervetuloa opiskelemaan valtio-
oppia Turkuun. ■

Kirjoittaja on valtio-opin professori 
ja laitosjohtaja.

Teksti: Ilkka Ruostetsaari

Opiskelemaan huippuyliopistoon 
ja huippulaitokselle

Valtio-opin laitosrakennus lämpimänä kesäiltana
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Paljon onnea uuden opiske-
lupaikan johdosta kaikille 
tasapuolisesti! Olette pär-

jänneet hyvin kovassa kilpailus-
sa. Suurin kulttuurishokki lienee 
kuitenkin vielä edessä: yliopisto-
opiskelu kun todennäköisesti 
poikkeaa melkoisesti aiemmista 
opinnoistanne. Seuraavassa joit-
ain eloonjäämistä helpottavia 
huomioita opiskeluun liittyen:

Täällä te voitte itse päättää mitä 
opiskelette ja milloin opiskelette. 
Teitä kohdellaan itsenäisinä, ajat-
televina aikuisina, mikä käytän-
nössä tarkoittaa sitä, että te 
olette itse vastuussa omista opin-
noistanne. Vastuunkantaminen 
kannattaa aloittaa lukemalla 
opinto-opas, opiskelijan yleisopas 
sekä opetusohjelma. Näistä löy-
tyy lähes kaikki tieto, mitä tarvit-
sette opintojenne suorittamiseksi 
- mukaan lukien tieto siitä, kenen 
puoleen kannattaa kääntyä, mikäli 
oppaista asia ei selviä. Kannattaa 
käyttää hyväksi myös vanhempien 
opiskelijoiden kartuttamaa tieto-
varantoa.

Käyttäkää hyväksi opettajien 
vastaanottoaikoja laitoksella. 
Sähköpostitse kommunikointi on 
aina huomattavasti hitaampaa ja 
sisältää enemmän ylitulkinnan ja 
väärinkäsitysten mahdollisuuk-
sia kuin kasvotusten keskustelu. 
Puhumattakaan siitä, että se on 
persoonatonta ja etäistä.

Te olette aloittelevia tutkijoita. 
Yliopisto-opetuksen tavoitteena 
ei ole täyttää päätänne nippelitie-
dolla vaan antaa teille yleiskuva 
tieteenalan sisällöstä sekä ke-
hittää valmiuksia itsenäiseen, 
kriittiseen tieteelliseen ajatte-
luun ja tieteellisten menetelmien 
käyttöön. Mahdollisten muiden 
työelämävalmiuksien kehittämi-
nen jää pääsääntöisesti teidän 
itsenne vastuulle. Yliopiston rekry-
tointipalvelut järjestävät varsin 
hyödyllisiä koulutustilaisuuksia 

tätä silmälläpitäen.

Lukekaa paljon. Yhteiskunta-
tieteilijöinä teidän tulee pystyä 
suodattamaan ja tiivistämään 
laajoista tekstimassoista esiin 
oleellinen. Lukekaa paitsi tenttikir-
joja – joita kannattaa ostaa ihan 
ikiomiksi - niin myös tieteellisiä 
aikakausijulkaisuja, koska niissä 
näyttäytyy ns. tieteen eturintama. 
Vastapainoksi lukekaa myös jotain 
ihan muuta – ja käykää opiskeli-
jabileissä: Kubrikin Stephen King 
–filmatisoinnissakin (Hohto, 
1980) todetaan, että ”All work and 
no play makes Jack a dull boy.” Ja 
ko. elokuvahan ei loppunut Jackin 
osalta kovin onnellisesti…

Opintojen valinnassa kannat-
taa seurata sydäntään ja lukea 
sivuaineina sitä mikä itseä kiin-
nostaa. Toki sivuaineet voi valita 
myös työllisyysnäkökohdat mie-
lessään, jos nyt sattuu tietämään 
minne aikoo työllistyä. Mikään 
- paitsi ehkä opetusministeriö - ei 
estä ”maistelemasta” useampia 

sivuaineita; eihän sitä aina tiedä, 
mikä on mielenkiintoista, ennen 
kuin sitä kokeilee.

Yksi opintopiste vastaa noin 
26,7 tuntia työtä. Kuuden opinto-
pisteen kirjapaketin tenttiin val-
mistautumiseen tulisi näin ollen 
käyttää 160 tuntia, mikä merkit-
see neljää 40 tunnin työviikkoa. 
Mikäli tosiaan käytätte tämän ajan 
ko. materiaalin omaksumi-
seen, niin on varsin todennäköistä, 
että myös hallitsette sen. Lukekaa 
omaksuaksenne ja pohtiaksenne 
uusia ajatuksia, älkää pelkän suo-
rittamisen vuoksi.

Ja lopuksi, välttäkää yliopiston 
kutsumista kouluksi. Se nimittäin 
paitsi estää teitä päästämästä irti 
aiemmista käsityksistänne opiske-
lusta niin myös nostaa huolestut-
tavassa määrin henkilökunnan 
verenpainetta… ■

Kirjoittaja on valtio-opin laitoksen 
assistentti.

Yliopisto-opiskelusta

Teksti: Mika Harju-Seppänen
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Tervetuloa opiskelemaan! 
Jäsenmaksukuponki on 
todennäköisesti jo kolahta-

nut luukusta. Kryptisellä maksu-
lomakkeella mitataan uuden val-
tiotieteiden ylioppilaan idealismia 
heti kättelyssä. Maksaakko oman 
jäsenyyden lisäksi myös erinäisten 
avustuskohteiden tukemisesta vai 
ei? Tämän kysymyksen varjoon 
jäi ainakin omalta osaltani kiin-
nostus siitä, mistä alun 
perinkään olin maksa-
massa.

Turun Yliopiston Yliop-
pilaskunnan (TYY) jäsen-
maksu ei ole lukukausimaksu, eikä 
sen suuruudesta päätä yliopisto, 
vaan opiskelijat. Jäsenyys on pa-
kollinen, siitä saatavat edut ja sen 
hinta neuvottelukysymys. Yhdessä 
kaikki Turun yliopiston opiskelijat 
muodostavat ylioppilaskunnan, 
joka äkkiseltään muistuttaa val-
tiota pienoiskoossa. Eduskunnan 
virkaa ajaa 41-henkinen edusta-
jisto, joka valitsee vuosittain vaih-
tuvan hallituksen. Kaikilla TYYn 
jäsenillä on äänioikeus kahden 
vuoden välein järjestettävissä 
edustajistovaaleissa ja edustajis-
to päättää, mitä TYY tekee ja kuka 
sen asiaa ajaa.

TYY on päättänyt sponsoroida 
omaa lehteään ja kirjastoaan, 
organisoida jäsenilleen opiskeli-

jakortin ja kalenterin, lainopillista 
neuvontaa ja vippikassan, sekä yl-
läpitää mittavaa edunvalvontako-
neistoa. Koneiston rattaita pyörit-
tävät pääsääntöisesti nykyiset ja 
entiset opiskelijat ja se mahdol-
listaa sen, että opiskelijat voivat 
pitää yhdessä puoliaan yliopistoa 
ja kylmää maailmaa vastaan - hal-
poja lounaita, ilmaista neuvontaa, 
oikeuksien puolustamista. Kyy-

nisesti ajatellen kaikki koohotus 
on kuorrutusta tälle kakulle. Oma 
pala kannattaa syödä, sillä olet 
maksanut siitä. 

Toisaalta TYY on myös yhteisö. 
Se ei ole niitä maksukykyisimpiä 
työnantajia, eikä liene siis yllätys, 
että kyynikkojen sijasta sen hyvän 
eteen tekevät töitä aidosti innos-
tuneet ihmiset. TYYn toimistolle 
ei tarvitse mennä lakki kourassa 
– uudet kasvot ovat arkipäivää, 
eikä tyhmiä kysymyksiä tai asiat-
tomia ongelmia ole. TYYllä löytyy 
resursseja niin seksuaaliseen 
häirintään puuttumiseen, oikean 
luentosalin luokse neuvomiseen 
kuin vaikkapa uuden alayhdistyk-
sen pystyyn pistämisessä avusta-
miseen.

TYYllä on taloudellistakin valtaa 
– se omistaa mm. liudan opiskeli-
jaravintoloita kampuksella ja mie-
tittiinkin kovasti, mitä tuolla rahalla 
pitäisi tehdä. Helsingin yliopiston 
ylioppilaskunta (HYY) on näyttä-
nyt mallia pistämällä mm. KILROY 
travelsin pystyyn. Opiskelijoista 
koostuvalla yhteisöllä on valtavas-
ti potentiaalia ja tuon potentiaalin 

valjastaminen yhteiseen 
hyvään on TYYn tärkein 
tehtävä. Tuoreelle yh-
teiskuntatieteilijälle TYY 
voi tarjota oivan paikan 
oppia paljon päätöksen-

teosta ja vaikuttamisesta ilman 
tavanomaista jäykistelyä. 

Tällä hetkellä eletään muutosvai-
hetta ja siksi uusi opiskelija voikin 
laskea itsensä onnekkaaksi. TYY 
on uudistamassa rakenteitaan, 
tarkoituksena tehdä siitä entistä 
avoimempi ja helpommin lähestyt-
tävä. Syksyllä järjestetään ensim-
mäistä kertaa osittain sähköiset 
vaalit ja vuodenvaihteen jälkeen 
uusi TYY kokeilee siipiään. Olet jo 
osa sitä, tee siitä itsesi näköinen. 
■

Kirjoittaja on TYYn edustajiston 
jäsen.

►www.tyy.fi

Uusi TYY
Teksti: Aaretti Siitonen

TYYn edustajistovaalit syksyllä! 
Muista äänestää!
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VALTIO-OPPI

POLIITTINEN HISTORIA

Jussi Lammassaari
Syntyjään kaarinalainen Jussi a-
loittaa syksyllä toisen vuotensa 
valtio-opissa – syy miksi on myös 
emigroitunut Turkuun ”jonka 
itäinen osa on oikeasti Kaarinaa”.  
Jussi kuvaa itseään äidinpojaksi 
jonka lempiharrastuksiin kuuluvat 
muun muassa kaiken mahdollisen 
vastustaminen ja lievien aivotäräh-
dysten keräily. Toteuttamiskelvot-
tomien ideoiden suunnittelu on 
myös miekkosen sydäntä lähellä, 
joten tylsää ei tämän kaverin tu-
levilla tuutoroitavilla tule varmas-
tikaan olemaan. ■

Koonnut Maiju Jääskeläinen

Elli-Noora Holmén
Elskussa yhdistyvät turkulaisuu-
den ja blondiuden parhaimmat 
puolet. Vaikka tyttö lukeekin 
kolmatta vuotta valtio-oppia, tu-
levaisuuden haaveissa on päätyä 
NHL-jääkiekkoilijan vaimoksi. Sitä 
odotellessa Elsku ilahduttaa kans-
saihmisiään tarttuvalla naurul-
laan ja piiloriistäytymisillään, jol-
loin myös silmälasit ovat vaarassa 
rikkoontua. Ja kaiken muun hyvän 
lisäksi se on vielä fiksukin. 

Riikka Karanko
Riikka starttaa neljännen vuoden 
valtio-opissa ja unelmoi Kotiteol-
lisuuden Jouni Hynysestä, mutta 
on muuten toki terve. Riguellos 
toimi jo hallitusvuonnaan kaik-
kien poloisten äitihahmona, joten 
oletettavaa on, että tyttö tulee 
hoivaamaan tuutorlapsiaankin 
äitimäisellä lempeydellä, keppiä 
ja porkkanaa sopivissa suhteissa 
käyttäen. Summa summarum: 
Riikka on ihq.

Hanna Grekula
Oulusta kotoisin oleva Hanna a-
loittaa toisen vuotensa poliitti-ses-
sa historiassa, mutta on ehtinyt 
turkulaistua jo useamman vuoden 
ajan. Tämä yltiösosiaalinen tyttö 
palvoo aurinkoa eikä tiettävästi 
kieltäydy hauskanpidosta, joten 
tulevilla tuutorlapsilla on oletet-
tavasti tiedossa niin vauhtia 
kuin vaarallisia tilanteita. Mutta 
ei hätiä mitiä: haavereiden sat-
tuessa Hanna, vanha SPR-aktiivi, 
hoitaa lastensa ruhjeet kuntoon 
käden käänteessä.

Maiju Jääskeläinen
Aloitan syksyllä neljännen vuoden 
polhissassa, mutta isona aion 
Peppi Pitkätossuksi. Olen addik-
toitunut Don Rosan sarjakuviin, 
Internetiin ja Bon Jovin kasarituo-
tantoon. Juureni ovat Somerolla 
– tuossa hienossa kaupungissa 
jossa asuu enemmän sikoja kuin 
ihmisiä. Muuten olen aika nor-
maali. Kai. Tuomitkaa itse elokuun 
lopulla!

Pekka Mäntylä
Salon viikinki lukee neljättä vuotta 
polhissaa ja siinä sivussa pitää yllä 
Turun Sanomien korkeaa tasoa. 
Kuningaslaji jalkapalloon rakas-
tunut Mandela vaikuttaa päällisin 
puolin rauhalliselta miekkoselta, 
mutta pinnan alta paljastuu pa-
rantumaton punkkari jonka kone 
ei vähästä hyydy. Pekan ryhmään 
päätyvillä ei ole edessään hädän 
päivää: mies hoitanee hommansa 
tyylillä ja rauhallisuudella, huumo-
ria unohtamatta.Tuutorit 2007!Näiden naamojen kanssa tulette viettämään ensimmäisen 

opiskeluviikon päivät (ja yöt). Vaikka P-klubin keskuudessa 
tuutorointi on arvostettu kunniatehtävä ja tilaisuuksissa rai-
kaa toisinaan sankarillinen laulu “Me ollaan tuutoreita kaikki”, 
ovat nämä tyypit silti aivan tavallisia opiskelijalapsukaisia. 
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Viime vuonna tänä samana 
ajankohtana minua jännitti. 
Olotilani oli epävarmempi 

kuin peruskoulunsa aloittavalla 
ekaluokkalaisella, edessä olisi 
sentään ensimmäinen päivä yli-
opistossa! Sen sijaan, että kulki-
sin muiden ykkösten kanssa 
parijonossa opettajan perässä 
Barbie-reput selässä omaan luok-
kahuoneeseen, joutuisin nyt itse 
etsimään tieni Publicumiin ja sen 
luentosali 1:n. Jännityksen lisäksi 
tunteiden kirjoon kuului myös 
stressi. ”Opiskeluaika on elämän 
parasta aikaa” yms kliseet ai-
heuttivat kauheita paineita. Mitä 
jos siellä ei olekaan hauskaa? 
Entäs opiskelu? Mitä jos se onkin 
liian vaikeaa? 
 Juuri, kun olin aikeissa 
karata vaivoin löytämästäni luen-
tosalista säikähtäneen jänöjus-
sin tavoin kauhun vallassa, jotain 
taianomaista tapahtui.  Saliin saa-
pui lauma erivärisiin haalareihin 
sommistautuneita hahmoja. Eri-
tyisesti tummaan siniseen pukeu-
tuneet kiinnittivät huomioni. Tun-
sin suurta vetovoimaa tuota upeaa 
väriä yllään kantavia kohtaan, 
joten lähdin seuraamaan sinisiä 
haalareita niiden poistuessa luen-
tosalista. 

Eipä aikaakaan, kun huomasin 
olevani Publicumin pihalla muiden 
poliittisen historian fuksien kans-
sa. Haalariasuiset esittelivät itsen-
sä tuutoreiksi ja jakoivat meidät 
ryhmiin. Tuutorin kanssa sitten 
kiersimme yliopistoalueella ja tu-
tustuimme tulevaan. Kävimme 
läpi kirjastot, atk-palvelut, ruoka-
lat ja tulevaan opiskeluun liittyviä 
asioita. 
 Tässä vaiheessa onkin 
syytä antaa pieni varoituksen sana 
teille uusille fukseille. Kun tuutori 
kysyy, mitä olette harkinneet si-
vuaineiksenne, ei ehkä kannata 
esittää vastakysymystä siitä, mikä 
on sivuaine. Kannattaa jo kesällä 
vähän miettiä, mitä pääaineensa 
lisäksi haluaisi opiskella. Mitään 
lopullisia päätöksiä ei tietenkään 

tarvitse eikä kannatakaan tehdä, 
mutta jos on edes alustava suun-
nitelma, on opiskelu helpompaa 
aloittaa. Tuutorin tehtävänä on 
ratkaista pikku-fuksien pulmat, 
joten minkä tahansa asian askar-
ruttaessa kannattaa kääntyä tuu-
torin puoleen ja ottaa tarjotusta 
avusta kaikki irti! Oma tuutorini 
ei tosin suostunut päättämään si-
vuaineita puolestani.

Kun käytännön asiat oli käyty 
läpi, tutustutti tutori meidät Kaik-
kein Pyhimpään, P-klubiin, aine-
järjestöömme. Tässä oli lääke 
kaikkiin aikaisemmin tuntemiini 
pelkotiloihin. Hauskanpidosta ei 
todellakaan tarvitse stressata, klu-
bilaisten riennoissa on aina haus-
kaa! Ensimmäiset viikot hujahtivat 
vauhdilla, kun tarjolla oli jos jonkin 
näköistä ohjelmaa, jotka täyttivät 
kalenteria kiitettävästi aamusta 
iltaan. Ensimmäisiksi viikoiksi 
ei sen takia kannata järjestää 
itselleen muuta ajankulua. Klu-
bin ulkopuolisesta sosiaalisesta 
elämästä ei kuitenkaan tarvitse 

luopua pysyvästi, tahti rauhoittuu 
kyllä ajan kuluessa, jos niin halu-
aa. Mutta kuka haluaisi? Kasta-
jaiset, haalaritentti ja kostajaiset 
ovat lukuvuoden alussa olevia 
tapahtumia, osallistumista suo-
sittelen lämpimästi. 

Alkuviikkojen hässäkän jäl-
keen luentorytmiin opettelemises-
sa olikin taas uutta. Kolmesta 
myöhästymisestä ei todellakaan 
saanut jälki-istuntoa, kuten ah-
niin-rakkaina peruskouluaikoina, 
joten löysinkin syksyn aikana it-
sestäni kroonisen myöhästelijän. 
Akateeminen vapaus antoi sen 
anteeksi. Lukio-opiskeluun verrat-
tuna kirjatentit tuntuivat alussa 
ylivoimaisen vaikeilta, mutta kun 
ensimmäisestä tentistä pääsi läpi 
”vähän heikommallakin opiske-
lulla”, alkoi tulevaisuus näyttää 
paljon valoisammalta. Opiskelu ei 
sittenkään olisi esteenä P-Klubin 
rientoihin osallistumiselle! 

Syyslukukaudella tuli kolut-
tua erilaisilla teemoilla järjest-

Kertomus kohtalotoverilta 
Teksti: Anna-Maria Nykänen

– fuksivuoteni 06-07

Anna-Maria (toinen vasemmalta) Trivial Perseiden rastilla
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Koulutuspolitiikka saattaa 
sanana kuulostaa tylsän 
viralliselta. Siksi voitkin 

sanoa ihan kopo vaan, kun tar-
koitat kaikkia niitä tapoja, joilla 
opiskelijan etua valvotaan tai 
asemaa parannetaan. Koulutus-
politiikkaa tehdään nimittäin hur-
jan monella eri tasolla. Et varmas-
ti koskaan ehdi tutustua kaikkien 
nii-den ihmisten työhön, jotka aja-
vat sinun ja opiskelijatovereidesi 
etua, mutta P-klubissa voit aloittaa 
tutustumisen hyvin läheltä: klubis-
sa on kaksi kopo-vastaavaa.

Poliittisen historian kopo Inkeri 
Halme ja valtio-opin kopo Eero Hok-
kanen vaalivat ainejärjestömme 
hyviä suhteita molempien pääai-
neiden laitoksiin. Kopot tapaavat 
laitosten henkilökuntaa usein ja 
laitosneuvoston opiskelijajäseniä 
säännöllisesti. Yhteistyö laitosneu-
voston opiskelijajäsenten kanssa 
on erityisen tärkeää, ja kuulumisia 
vaihdetaankin tiheään. Kopo-
jen työnkuvaan kuuluu tiedottaa 
klubilaisia kaikesta opintoihin ja 

opiskelijan etuihin liittyvistä asiois-
ta, sekä etsiä vastauksia valtio-op-
pia tai poliittista historiaa opiske-
levien kopo-aiheisiin kysymyksiin.

Bileiden ja muiden tapahtumien 
tavoin kopo-työ ei näy, mutta aina 
poliittisen historian tai valtio-opin 
kirjatentissä käydessäsi saat si-
itä muistutuksen, kun näet P-klu-
bin tenttipalautelomakkeen ja 
-laatikon. Jokaisesta kirjatentistä 
kerätään tenttijöiden mielipiteitä 
tentittävistä kirjoista, tehdystä 
työmäärästä ja tenttikysymyksistä. 
Vuosittain palautteista kootaan 
yhteenveto, joka esitellään laitok-
silla. 
 Palautelomakkeen täyttämäl-
lä voit siis vaikuttaa opintojen 
sisältöön ja välittää mielipiteesi 
tentistä tentaattorille. Moni tent-
tikirja on vaihtunut opiskelijoilta 
tulleen palautteen myötä. Palaut-
elomake mahdollistaa myös tent-
tikysymysten keräämisen. Vanhat 
tenttikysymykset löydät klubin toi-
mistolta ja nettisivuilta.

Paitsi laitoksiin ja laitosneu-
voston opiskelijajäseniin, kopo-
vastaavat pitävät yhteyttä myös 
muiden ainejärjestöjen kopo-
vastaaviin, tiedekuntaneuvoston 
opiskelijajäseniin, Indexin opin-
tosihteeriin sekä ylioppilaskunnan 
kopo-toimijoihin. Useampaan ot-
teeseen lukuvuoden aikana käy-
dään lisäksi TYY:n kopo-jaoksen 
kokouksissa ja erilaisissa koulutus-
tilaisuuksissa. Näin ajankohtaiset 
asiat ja kopo-tieto leviävät, eikä 
ratkaisu visaisimpaankaan kopo-
ongelmaan ole koskaan kaukana. 
Kokeneen opiskelijaedustajan 
sanoin: ”Opiskelijoiden edunval-
vonta on joukkuelaji”.

Kopo-vastaavat ovat olemassa, 
jotta sinun opintosi edistyisivät 
mahdollisimman sujuvasti, ja 
jotta sinun olisi helppo vaikuttaa 
saamasi koulutuksesi tasoon. Älä 
epäröi nykäistä klubin kopo-vas-
taavia hihasta! Kysy, anna palau-
tetta, kyseenalaista tai kevennä 
mieltäsi – melkein missä ja milloin 
tahansa, mutta erityisesti klubin 
kopo-kokouksissa, joissa voit tava-
ta myös sinua laitosneuvostossa 
edustavat opiskelijat.

Tervetuloa opiskelemaan, tervetu-
loa tehokkaan opiskelijaedunval-
vonnan piiriin, tervetuloa P-klu-
biin! ■

Kirjoittaja on valtio-opin kopo.

K  OULUTUKSEN  KEHITTÄMINEN
O  PISKELIJOIDEN  EDUNVALVONTA
P  ALAUTTEEN  KERÄÄMINEN
O  MA  LAITOS

Teksti: Eero Hokkanen

ettyjä sitsejä, hienot vuosijuhlat 
sekä pikkujoulut. Keväällä sitsien 
lisäksi yhteistoimintaa oli niin 
laskiaisena kuin vappunakin. Sit-
saaminen ja sitsit kuulostavat jo 
sanoina vähintäänkin erikoisilta, 
mutta vaik-ka ei tietäisi mitä tule-
man pitää, ennakkoluulottomalla 
asenteella pärjää varmasti. Aina-
kin ykkössitseille kannattaa osal-
listua, siellä ei edes ole pelottavia 
vanhempia opiskelijoita kiusaa-
massa vielä niin viattomia fukse-
ja. Perinteisesti kaikkia P-Klubin 
juhlia on vietetty hieman kosteis-
sa tunnelmissa, mutta kenenkään 

ei tietenkään ole pakko alkoholia 
nauttia. Hauskaa voi pitää sel-
vinkin päin. Olen kuullut huhuja 
siitä, että jotkut ovat jopa tehneet-
kin niin!

Ensimmäiseen opiskeluvuoteen 
kuului toki muutakin kuin juhli-
mista ja satunnaista opiskelua. 
Klubin kautta osallistuin erilaisiin 
kulttuuri- ja liikuntatapahtumiin, 
pääsinpä näyttämään kynteni 
myös klubin lentopallojoukkuees-
sa Sammonmaljaturnauksessa! 
Kovista odotuksista huolimatta 
saunailta jäi kahden tappion 

myötä haaveeksi, ehkä sitten ensi 
vuonna... Seuraavalta vuodelta 
odottelen myös P-klubin poikaka-
lenteria. Vanhaa tarjontaa yhtään 
väheksymättä uudet kyvyt ovat 
enemmän kuin tervetulleita kalen-
terin sivuja komistamaan!
 Viime vuosi oli ehkä 
paras kokemani vuosi tähänas-
tisessa elämässäni, ja ensi vuo-
delle rima on asetettu vieläkin 
korkeammalle. Teidän kannattaa 
tehdä samoin. Kevätkauden päät-
täjäisissä voimme sitten yhdessä 
todeta odotusten toteutuneen, 
kirkkaasti. ■



Walpo1�

Oletko joskus kuullut 
opiskelijaelämää kuvailta-
van railakkaaksi, tai miet-

tinyt miten niillä haalaripukuisilla 
näyttää aina olevan niin hulvatto-
man hauskaa? Tervetuloa yliopis-
toon oppimaan miten juhlitaan 
tyylillä ja taidolla!

Ensimmäinen opiskeluvuotesi 
pyörähtää käyntiin muutaman 
viikon intensiivikurssilla, jolloin 
tuutorisi opastuksella opit tun-
temaan P-klubin maineikkaat 
konkarit, sekä oman vuosikurssisi 
lupaukset, eli tulevat yliopistoys-
täväsi. Tärkeimpänä kaikesta uusi 
opiskelija saa kasteen ja näin klu-
bilaisuus virallistetaan. Kastajai-
sissa fuksi joutuu moniin koitok-
siin, mutta ponnistelu on vaivan 
arvoista, sillä hauskanpitoa riittää 
koko vuorokaudeksi. Mahdolliset 
Kastajaisista koituneet kaunat 
päästään kyllä maksamaan 
takaisin, kun fuksit myöhemmin 
syksyllä saavat järjestettäväkseen 
Kostajaiset vanhojen naamojen 
kurittamiseksi!

Seuraavalla viikolla tutustuta-
an P-klubin tärkeimpään juhlape-
rinteeseen, sitseihin. Ykkössitsit 
järjestetään nimenomaan uusille 
opiskelijoille ja siellä on tarkoitus 
opiskella sitsikulttuurin saloja, jot-
ta loppuvuoden lukuisilla teema-, 
kollega- ja yhteistyösitseillä hom-
ma sujuisi kuin vettä vaan! 
 Sitseillä joukko hilpeitä 
opiskelijoita istuutuu pitkän pöy-
dän ääreen syömään kolmen 
ruokalajin aterian juomineen ja 
laulamaan toinen toistaan perin-
teikkäämpiä, mutta huvittavia 
juomalauluja, noudattaen samalla 
sitsien (ainakin alkuillasta) tark-
koja sääntöjä. 
 Kuten kaikissa P-klubin juhlis-
sa, jokainen valitsee oman tyy-
linsä ja aina voi juhlia tai sitsata 
pelkillä blandiksilla. Ketään ei 
koskaan pakoteta tarttumaan vii-
naksiin, sillä on todennäköistä, 
että tarpeeksi moni tekee sen 
kehottamattakin. Tärkeintä juhlis-

samme on hauskanpito ja tässä 
seurassa viihtyminen on taattua!

Monien mielissä vuoden ko-
hokohdaksi nousevat P-klubin 
perinteikkäät akateemiset Vuosi-
juhlat, joita juhlitaan klubin iän 
karttuessa aina marraskuun 
tienoilla. Kyseessä on tyylikäs il-
tapukujuhla, jossa p-klubilainen 
näyttäytyy parhaimmissaan naut-
tien arvokkaista juhlapuheista, 
hyvästä ruoasta, juomasta, tans-
sista ja tietysti lukuisista jatkoista, 
kuten muun muassa seuraavan 
aamun silliaamiaisesta salaisessa 
kohteessa.

Talven mittaan järjestetään 
joukko iloisia tapahtumia sekä 
klubin kesken, että myös tutus-
tuen muiden ainejärjestöjen 
opiskelijoihin. Pikkujoulusitseillä 
lauletaan joululauluja tonttulakit 
päässä, laskiaisena Vartiovuoren-
mäellä otetaan mittaa ystäväaine-
järjestöjen pulkkien vahauksista, 
ja hyvin usein päädytään jatkoille 
TYYn saunalle, jossa musiikkia 
kuunnellen voi kertailla päivän 
tapahtumia ja lämmitellä saunas-
sa.

Kevään edetessä vuoden ki-
sakunto alkaa olla huipussaan, 

Juhlinta

mikä onkin tärkeätä Vapun kat-
kaistessa pitkän opiskelurupea-
man. P-klubissa Vappua vietetään 
vaatimattomasti seitsemänä 
päivänä, joiden varrelta löytyy 
varmasti jokaiselle jotakin muka-
vaa ohjelmaa. Todellinen karpaa-
si, tai muuten vaan tyhmänrohkea 
klubilainen osallistuu tietysti kaik-
keen tarjottuun hupiin saavuttaen 
opiskelijan zen-tilan, jota pään-
säryissään katuu viikon, mutta 
muistelee lämmöllä loppuvuoden!

Jottei tyhjyys iskisi ennen kesä-
laitumille kirmaamista, on aika 
kerääntyä vielä kertaamaan ku-
luneen vuoden tapahtumia Ke-
vätkauden päättäjäisiin. Tällöin 
on nyt aloittavien fuksien ensim-
mäinen opiskeluvuosi takanapäin 
ja toivottavasti opintopisteiden 
ohella on saatu myös ihania koke-
muksia, hyviä ystäviä ja opittu 
kaikki tarpeellinen opiskelijan ar-
jesta, eli juhlinnasta!

Fuksien saapuminen on aina vuo-
den kohokohta, jota vanha kenttä 
alkaa jännittää jo kevättalvella. 
Odotamme innolla iloiseen jouk-
koomme juuri sinua! ■

Kirjoittajina P-klubin juhlavastaa-
vat.

Teksti: Maija Niskala ja Leila Uotila

Juhlavastaavien tekemä booli houkutteli vappuaattona maistelijoita 
ystäväainejärjestöistä asti. 
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P-klubi pyrkii järjestämään 
jäsenistölleen monenlaista 
kulttuuritarjontaa, kuten 

teatterikäyntejä, keskustelutilai-
suuksia ja väittelykilpailuja. Koska 
kulttuuri on terminä laaja ja häi-
lyvä, ei P-klubikaan ole rajannut 
kulttuurisektoriaan vain tiettyihin 
asioihin. Siksi myös jäsenistön 
ideoita kuunnellaan mieluusti!

Kulttuurisyksyn aloittaa eri-
tyisesti fukseille suunnattu 
Turku tutuksi –kierros. Luvassa 
on tutustumista Turun lukuisiin 
nähtävyyksiin uusien opiskelija-
kavereiden seurassa. Yksityis-
kohtaisempaa tietoa kierroksesta 
tulette saamaan mahdollisimman 
pian opintojenne alettua. 

P-klubi on perinteisesti järjestä-
nyt syksyisin ja keväisin keskuste-

lutilaisuuksia, joissa pohditaan 
ajankohtaisia kysymyksiä. Paikalla 
on aihepiirin asiantuntijoita, joiden 
kanssa myös yleisöllä on mahdol-
lisuus vaihtaa ajatuksia. Aiheet 
ovat vaihdelleet opiskelusta ja 
työelämästä aina kansainväliseen 
politiikan haasteisiin asti. Viime 
keväänä P-klubi järjesti eduskun-
tavaalien alla vaalipaneelin, johon 
osallistui kuuden eri puolueen nu-
oria kansanedustajaehdokkaita. 

Turusta löytyy monipuolista kult-
tuuria – myös yliopiston piiristä. 
Esimerkiksi ylioppilasteatteri ja 
elokuvakerhojen näytökset ovat 
jatkossakin potentiaalisia käyn-
tikohteita. Turun lisäksi niin koti-
maan kuin ulkomaankin excursiot 
ovat olleet otollisia tilaisuuksia 
tutustua monenlaiseen kulttuuri-
tarjontaan. ■

Kirjoittaja on P-klubin kulttuurivas-
taava.

Kulttuurivastaavan tervehdys

Teksti: Olli Turtiainen

Olli tutustumassa Latvialaiseen 
kahvilakulttuuriin

M
ai

ja
 K

ar
ja

la
in

en

M
ai

ja
 K

ar
ja

la
in

en



Walpo1�

Muille maille vierahille

P-klubin aktiviteetit eivät     
suinkaan rajoitu Turun rajo-
jen sisäpuolelle, niin rakas 

kuin kaupunkimme meille onkin. 
Palveluksessanne on kaksi excu-
vastaavaa (allekirjoittanut niistä 
se toinen), jotka excursioiden 
muodossa järjestävät irtiottoja 
opiskelijan arjesta ja luotsaavat 
klubilaisen konkkaronkan vie-
raammille vesille. Excut ovatkin 
varmasti yksiä vuoden ikimuistoi-
simmista spektaakkeleista, mu-
kaan uskaltautumista ei voi kuin 
lämpimästi suositella!

Syksyn exculla on perinteisesti 
reissattu pidemmän kaavan kaut-
ta ja kaukaisempiin kohteisiin. 
Aiemmin P-klubi on ollut rähmäl-
lään itään, ja reissuja on tehty 
niin Riikaan, Pietariin kuin Mos-
kovaankin. Viime vuosina on otettu 
uusi suunta länttä kohti ja samalla 
on aloitettu yhteistyö yhteiskunta- 
ja kasvatustieteiden kattojärjestön 
Indexin kanssa syksyn excua 
järjestettäessä. Viime syksyn excu 
tehtiin Brysseliin, joka luonnolli-
sesti suorastaan pullistelee oman 
alamme kannalta kiinnostavia 
tutustumiskohteita, kuten NATO:

n päämaja sekä EU-komissio ja 
–parlamentti. Tulevana syksynä 
suuntaamme vuorostaan Berlii-
niin. Valitettavasti kyseiselle ex-
culle ilmoittautuminen on jo päät-
tynyt.

Mutta ei huolta: Excu-sektori ei 
malta olla hiljaa keväälläkään, 
ja toivomme teidän fuksien 
ryntäävän silloin sankoin joukoin 
matkaan! Kevään ulkomaan excu 
on ollut syksyistä lyhkäisempi, 
yleensä kohteena joko Tukhol-
ma tai Tallinna. Viime keväänä 
tosin reissasimme Riikaan, ja 
excun ehdoton kohokohta oli tu-
tustuminen paikallisiin opiskeli-
jakollegoihimme. Tätä perinnettä 
kannattaa ehdottomasti jatkaa! 
Nähdyksi tulivat sellaisetkin 
seudut ja sopukat, joista matka-
oppaissa ja kaupungin virallisilla 
nettisivuilla ei hiiskahdetakaan, ja 
paikallisten kanssa keskustellessa 
pääsi sisälle todelliseen elämän-
menoon. Tavattoman mielenkin-
toinen kokemus siis!

Toki kotimaatakaan ei ole u-
nohdettu. Keväällä järjestettävä 
päivän mittainen excu on pe-

rinteisesti tehty Helsinkiin, mutta 
tänä vuonna uskaltauduimme 
kokeilemaan, josko elämää löy-
tyisi tuolta pohjoisemmaltakin 
suunnalta nimittäin Tampereelta. 
No löytyihän sitä! Tärkeänä osana 
näillä reissulla  on ollut opiskeli-
jakollegoiden tapaaminen. Ys-
tävyyttä yli kunta- ja murrerajojen 
siis! 

Vierailukohteiksi on excuilla va-
likoitu alaamme liittyviä kohteita, 
mutta toki myös ne perinteisem-
mät nähtävyydet on huomioitu. 
Alumneistamme eli entisistä P-
klubilaisista on pyritty hyötymään, 
sillä mikäs sen mielenkiintoisem-
paa, kuin tutustua mahdollisiin 
skenaarioihin omasta tulevaisuu-
desta. Opintomatkoiksi excut eivät 
silti pääse luiskahtamaan, klubi-
laisseurueessa sellainen olisikin 
vallan mahdotonta. Takaan, että 
näiltä reissuilta ei puutu hilpeitä 
sattumuksia, ystävyyttä ja yh-
teisöllisyyttä sekä aitoa reissutun-
nelmaa. ■

Kirjoittaja on toinen P-klubin ex-
cursiovastaavista.

Teksti: Mikaela Kurppa

Mikaela paimentaa excuilijoitaan Riian vanhassakaupungissa.
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Teksti: Timo Miiluniemi

Eli terve sielu terveessä ruu-
miissa. Liikunta edistää 
hyvinvointia – henkistä 

ja  fyysistä. Liikkuminen tuot-
taa hyvänolon tunnetta, jolla on 
fysiologinen perusta. Urheillessa 
aivomme tuottavat muun muas-
sa endorfiinejä ja enkefaliineja 
– hyvän olon hormoneja. Samo-
ja hormoneita vapautuu muun 
muassa seksistä sekä suklaasta.

Nopeammin. Ylioppilaiden ter-
veydenhoitosäätiön (YTHS) vuon-
na 2005 julkaistun tutkimuksen 
mukaan neljäsosa opiskelijoista 
ilmoitti harrastavansa liikuntaa 
yli neljä kertaa viikossa. Kuntolii-
kuntaan käytetyn ajan keskiarvo 
viikossa miehillä oli 4,3 tuntia ja 
naisilla 3,7 tuntia. Vastaajista vain 
8 % ilmoitti, ettei harrasta kun-
toliikuntaa ollenkaan. Mahtavaa, 
mutta 8 prosenttia liikaa! Liikunta 
on paras tapa edistää terveyttä ja 
harjoittaa painon hallintaa. 

Korkeammalle. Kuntoliikunnas-
sa kuitenkin pitää ottaa huomioon 
kohtuullisuus sekä monipuoli-

suus. Pelkkä juokseminen ei ai-
heuta kuin tarpeetonta tulehdus-
ta penikoiden alueelle tai polvini-
velten naksumista. Kuntoliikkujalle 
riittää usein aerobinen harjoittelu. 
Aerobisella liikunnalla tarkoite-
taan pitkäkestoista rasitusta, joka 
vahvistaa etenkin sydäntä sekä 
hapenottokykyä. Anaerobisella lii-
kunnalla vastaavasti tarkoitetaan 
lyhytkestoista harjoittelua, joka 
erityisesti kasvattaa kehon kykyä 
pilkkoa maitohappoa. 

Voimakkaammin. ”Urheilu on 
yhteisnimitys fyysisen kunnon yl-
läpitämiseksi, virkistykseksi tai 
sääntöjen mukaisena kilpailuna 
harjoitettaville liikuntamuodoi-
lle. Siihen kuuluvat myös huvi- 
tai kilpailumielessä harrastetut 
suoritukset, joissa mekaanisten 
laitteiden tai eläinten osuus on 
merkittävä. Kilpaurheilun näkyvin 
osa on huippu-urheilu.” Näin 
suomalainen Wikipedia määrit-
telee urheilun. 
 P-klubi pyrkii myös yl-
läpitämään jäsenistönsä fyysistä 
vireyttä tarjoamalla viikottaista 

liikuntaa sekä erilaisia liikuntata-
pahtumia, joissa eläinten osuus 
on kuitenkin hieman kyseenalai-
nen. Erilaiset joukkuelajit ovat 
hyvin edustettuina ja P-klubin 
joukkueita onkin aktiivisesti osal-
listunut yliopiston Sammonmalja 
-sarjoihin.  Klubin tarjonnassa on 
pyritty ottamaan huomioon liikun-
nan monipuolisuus ja leikkimieli-
syys – aina ei tarvitse vääntää 
tosissaan. Huomattavana miinuk-
sena on klubiliikunnassa ollut 
naisten vähyys. 

Haastankin kaikki olevat ja tu-
levat klubilaiset liikkumaan aktii-
visemmin sekä osallistumaan ak-
tiivisemmin P-klubin järjestämiin 
liikuntatapahtumiin. ■

Kirjoittaja on P-klubin liikuntavas-
taava.

Lisätietoja muun muassa:
►www.p-klubi.fi
►www.yths.fi
►www.tohtori.fi/liikunta
►www.wikipedia.fi

“Mens sana in corpore sano”

Masin tyylinäyte P-klubin ja Kritiikin yhteisessä pesäpallo-ottelussa
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Kun kuulut P-klubiin, kuulut 
automaattisesti myös HOL:on 

pääaineesta riippumatta!

HOL on valtakunnallinen historian 
opiskelijoita edustava järjestö ja 
siihen kuuluukin 11 ainejärjestöä 
kuudelta eri paikkakunnalta. P-
klubin hallituksesta yksi jäsen 
huolehtii HOL:on liittyvistä asiois-
ta ja kuuluu myös HOL:n halli-
tukseen. Järjestön tarkoituksena 
on toimia kansallisena historian 
opiskelijoiden edunvalvojana mei-
tä koskevissa yhteisissä asioissa, 
tiedottaa historia-alasta kiinnos-
tuneita ja olla linkkinä historian 
opiskelijoiden ja työelämän vä-
lillä. 

HOL:n näkyvintä toimintaa ovat 
keväisin ja syksyin järjestettävät 
seminaarit. Ensi syksynä semi-
naari järjestetään Helsingissä ja 
P-klubistakin kootaan yhteinen 
iloinen matkaseurue paikalle. 
Seminaareihin ja toimintaan ovat 
kaikki tervetulleita ja ne ovat-
kin hyvä tapa tutustua muiden 
kaupunkien opiskelijoihin ja 
opiskelijaelämään.

HOL:n kautta saat alennus-
ta useissa museoissa ja kult-
tuurikeskuksissa. Syksyllä on 
tarkoitus ottaa käyttöön uusi 
opiskelijakorttiin liimattava tarra, 
jolla nämä alennukset ovat saata-
villa! ■

Kirjoittaja on 
P-klubin HOL-
vastaava.

►www.hol.fi

HOL
Teksti: Inkeri Halme

- Historian Opiskelijain 
Liitto ry , 
- Historie Studerandenas 
Förbund r.f ISHA-Turku on kansainvälisen his-

torianopiskelijoiden yhdistyksen 
ISHA:n (International Students of 
History Association) Turun-paikal-
lisyhdistys

ISHA perustettiin vuonna 1990 
Unkarissa, kun paikalliset histori-
anopiskelijat perustivat järjestön, 
jonka tarkoituksena on keskustel-
la historiasta yli kansallisten rajo-
jen. ISHA toimii yli 30 maassa. Tu-
run-paikallisyhdistys perustettiin 
vuonna 1999, ja se on tällä hetkel-
lä yksi aktiivisimmista osastoista. 
 ISHA:n toiminnan olennaisim-
pana osana ovat seminaarit ja 
konferenssit, joita järjestetään 
joka vuosi ympäri Eurooppaa. Vii-
me huhtikuussa Turussa järjest-
ettiin ISHA:n vuosittainen kevät-
konferenssi. Viikon kestäneeseen 
Popular Culture and History 
–konferenssiin osallistui reilu 60 
henkeä ympäri maailman. Onnis-
tuneen konferenssin mahdollisti 
kymmenien ISHA-Turun aktiivien 
työpanos. 

Kaikki P-klubin jäsenet ovat 
automaattisesti myös ISHA-Turun 
jäseniä. Toimintaan ovat tervetul-
leita poliittisen historian niin pää- 
kuin sivuaineopiskelijatkin. 
 P-klubin lisäksi ISHA-Turussa 
vaikuttavat kaksi muuta histo-
ria-aineiden ainejärjestöä: Turun 
yliopistosta Kritiikki ja Åbo Akade-
mista Kleio. ■

Kirjoittaja on P-klubin ISHA-vas-
taava ja ISHA-Turun sihteeri.

►www.isha-international.org
►http://org.utu.fi/yhd/isha/in-
dex.html

ISHA
Teksti: Olli Turtiainen

- International Students 
of History Association

IAPSS
- International Associa-
tion of Political Science 
Students

Teksti: Maria Ruuskanen

Valtio-opin ja poliittisen histori-
an opiskelijoita yhdistää usein 

yhteiskunnallinen valveutunei-
suus ja kiinnostus kansainvälisiä 
ilmiöitä kohtaan. Uusia näkökul-
mia näihin aiheisiin saa tutus-
tumalla vierai siin kulttuureihin ja 
keskustelemalla ihmisten kanssa, 
joiden tausta ja näkemykset poik-
keavat Pohjoismaissa vallalla 
olevista käsityksistä. Tähän tar-
joaa mahdollisuuden valtio-opin 
opiskelijoiden kansainvälinen 
järjestö IAPSS (kaikki klubilaiset, 
myös pol.historian opiskelijat ovat
jäseniä, toim. huom).
 Vuonna 1998 perustetun 
IAPSS:n (International Organisa-
tion for Political Science Students) 
päämäärä on edistää valtio-opin 
opiskelijoiden kansainvälistä 
yhteistyötä luomalla puitteet 
näkemysten vaihdolle ja tut-
kimuksen kehittämiselle. IAPSS 
toimii kattojärjestönä noin viidelle-
kymmenelle ainejärjestölle ympäri 
maailmaa. P-klubi on yksi perusta-
jajäsenistä. Vuosittainen yleisko-
kous ja akateeminen konferenssi 
(AC&GA) on järjestetty yhdeksän 
kertaa, mm. Moskovassa, Marbur-
gissa, Ljubljanassa ja Oslossa. 
 IAPSS:n päämaja sijaitsee 
Slovenian pääkaupungissa Lju-
bljanassa, mutta sen hallitus on 
kansainvälinen. Yleiskokous valit-
see hallituksen tulevalle vuodelle 
sekä Politikon-lehden toimituskun-
nan. Jokaisella P-klubin jäsenellä 
on mahdollisuus osallistua IAPSS:
n järjestämiin konferensseihin ja 
yleiskokoukseen sekä hakea luot-
tamustehtäviin, kuten hallituksen
jäseneksi tai Politikonin toimi-
tuskuntaan. Tulevista tapahtumis-
ta ilmoitetaan hyvissä ajoin sähkö-
postilistan kautta.■ 

►www.iapss.org

Kirjoittaja on Klubin IAPSS-vas-
taava. 
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Teksti: Mikaela Kurppa

INDEX

Tervehdys Indexinkin puoles-
ta! Maltamme tuskin odot-
taa, että saamme syksyllä 

uuden fuksilauman joukkoomme. 
Index on yhteiskunta- ja kasvatus-
tieteiden kattojärjestö, jonka siipi-
en suojassa on noin 1200 opiskeli-
jaa, toisin sanoen valtava määrä 
potentiaalisia ystäviä. Liittyessäsi 
P-klubiin tulet automaattisesti 
myös Indexin jäseneksi, ja toinen 
toistaan hauskemmat tapahtumat 
ovat ulottuvillasi. Hyökkäykset 
politiikantutkijoiden parista ulko-
maailmaan ovat varsin suositelta-
via, ja fuksivuotesi aikana saatat 
päästä syventymään filosofiseen 

keskusteluun tai päätyä psykolo-
gisen analyysin kohteeksi.

Index ajaa sinunkin etuasi yli-
opistolla ja ylioppilaskunnassa. 
Huolehdimme opiskelijoiden hy-
vinvoinnista myös muilla elämän-
alueilla: Kulttuuri- ja liikuntasektori 
huoltaa niin sielua kuin ruumista-
kin ja juhlavastaavamme tarjoavat 
huvia työn vastapainoksi. Excuilla 
indexläiset pääsevät kurkistamaan 
Turun rajojen ulkopuolelle. 
 Heti opiskelusi alussa pääset 
osallistumaan Indexin kastajaisiin, 
mikä on mahtava tilaisuus tutustua 
niin yliopistoalueeseen kuin niihin 

tyyppeihin, joiden seurassa vietät 
seuraavat vuodet. Vuoden varrel-
la kannattaa muistaa erityisesti 
akateemiset, (ei liian) arvokkaat 
vuosijuhlat, spektaakkelimainen 
laskiainen, perinteinen lähiökier-
ros sekä kevään päättävä Indexin 
vappu. Syksyllä starttaavat jälleen 
juhla- ja kulttuuritoimikunnat, jois-
sa voit vaikuttaa siihen, millaisia 
tapahtumia Index järjestää.

Lämpimästi tervetuloa hilpeään 
joukkoomme! ■

Kirjoittaja on P-klubin Index-vas-
taava.

- Yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry
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P-klubin hallitus 2007

Ida Sinisalo 
►Puheenjohtaja, alumnivastaava
►3.vuoden opiskelija, poliittinen 
historia, vm. 1983

Hallituksen johdossa ja nuijan 
varressa heiluu Ida. Lempeällä 
mutta joskus myös tiukalla ot-
teella katrastaan luotsaava Ida 
on hallituksen ehdoton äitihahmo, 
neuvonantaja, tukija, kannustaja 
ja tsemppaaja. Iduska hakee ke-
sällä tuntumaa Siperian opinto-
oloihin, mutta palaa syksyn tullen 
tilanteisiin. Tämä positiivisuuden 
perikuva kestää riehaantuvaa hal-
litusta hämmästyttävän hyvin ja 
intoutuu helposti leipomaan pullia 
laskiaiseksi ja lähtemään yksille 
kokouksen jälkeen. 
 Elias Idasta: Idaa on helppo 
kuvata yhdellä sanalla: sympaat-
tinen. Aito ihminen, joka paneutuu 
tarmonsa kohteisiin tunnollisesti 
ja täysillä.

Eero Hokkanen 
►1. varapuheenjohtaja ja valtio-
opin kopo
►3. vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1985

Puheenjohtajan varamies, hal-
lituksen ilopilleri, ideoiden al-
kulähde don Eero on häkellyttävän 

monipuolinen ja hauska ihminen. 
Emeritus-tutor Eero häärää valtio-
opin laitosneuvostossa, huolehtii 
opiskelijoiden edunvalvonnasta 
valtio-opin laitoksella ja tiedekun-
nan opiskelijavalintatoimikunnas-
sa sekä ottaa hallituksen nakkeja 
vastaan jatkuvasti. Eero on juuri se 
ihminen, joka innostuu lähtemään 
illan hämärissä veneilemään il-
man airoja ja heittäytyy lapsen in-
nolla uusiin juttuihin. 
 Teemu Eerosta: Aina energi-
nen 1. varapuheenjohtajamme 
jaksaa hämmentää meitä muita 
paitsi jo lähes kuuluisalla Survi-
vors-perehtyneisyydellään myös 
loppumattomalla kyvyllään innos-
tua, varsinkin jos on kyse muiden 
ihmisten elämän piristämisestä. 
Samalla innolla ja tarmokkuudella 
Eero valtio-opin kopona myös val-
voo opiskelijoiden etuja laitoksella 
ja muutenkin hoitaa aina hom-
mansa varman jämptisti. 

Maria Ruuskanen
►2.varapuheenjohtaja, ulko-
suhdevastaava, IAPSS-vastaava, 
SVOL-Vo-vastaava
►3. vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1986

Ruuskis toimii hallituksen 2. vara-
puheenjohtajana ja hoitaa ulko-
suhteita kollega-ainejärjestöjen 
suuntaan. Lisäksi Maria paran-
taa maailmaa ja opiskelijoiden 
asemaa Indexin hallituksen opin-
tosihteerinä. Tumma ja tulinen 
Maria näkyy ja kuuluu. Kokousten 
levottomimmat jutut tulevat Ruus-
kasen suusta. Kunnianhimoisesta 
Mariasta saattaa hyvinkin tulla 
vähintään Suomen presidentti 
tai ainakin joku iso kiho. Symppis 
tyyppi, kaikin puolin. Don’t ques-
tion my authority!
 Mikaela Mariasta: Marialla 
on aina tuhat rautaa tulessa, 
ja liekeissä on tämä tyttö noin 
muutenkin! Kirvoittaa naurut ti-
lanteessa kuin tilanteessa hillittö-
millä jutuillaan.

Heini Hakojärvi
►Sihteeri, sisäinen tiedotus, 
ympäristövastaava
►4. vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1985

Tuutoritätinä ja koponakin aiem-
min häärinyt Heini tietää paljon 
valtio-opin laitoksesta. Heini kirjaa 
tunnontarkasti paperille kaiken 
hallituksen kokouksissa puhutun. 
Sen lisäksi nti Hakojärvi huolehtii 
klubin sisäisestä viestittelystä 
sekä kierrätyksestä ja muista 
ympäristöasioista. Heinin kanssa 
on äärimmäisen helppo jutella, 
mutta toisinaan saa varoa naisen 
alter egoa, Raivo-Hartoa, joka lau-
koo ilmoille aina sen perimmäisen 
totuuden. Ratsastusta harrasta-
van Heinin hymy luo turvallisuu-
dentunteen ennen uhkaavinta-
kin tenttiä. Sitseillä Hakojärvi on 
aina liekeissä ja mitä parhainta 
seuraa.
 Maria S. Heinistä: Vaalea sih-
teerikkömme Heini huolehtii, että 
kaikki tarpeellinen hallituksen 
kokouksista tulee kirjattua ylös 
– ja usein vähän muutakin. Heinin 
kanssa saa aikaan sivistyneen 
keskustelun niin P-klubin tradi-
tioista kuin maailmanpolitiikan 
tilastakin. Ahkeruudellaan, loista-
valla huumorintajullaan ja suora-
sukaisilla kommenteillaan Heini 
ihastuttaa kanssaolioitaan, pientä 
sarkasmia kuitenkaan unohtamat-
ta. Pessimisti kun ei pety ja riskit 
ovat isot molempiin suuntiin.

Elias Laitinen
►Taloudenhoitaja, varainhankin-
tavastaava
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1985

Elias hoitaa klubin rahakirstun 
vartioinnin ja myös kerää raha-
varoja varainhankinnan avulla. 
Hämmentävän systemaattinen 
ja järjestelykykyinen Elias on 
hoitanut asiat jo ennen kuin 
ehtii pyytää. Leppoisa ja hauska 

Koonnut Heini Hakojärvi

Syyria: Köyhä maa on päättänyt säästää jättämällä yhden vokaalin ostamatta. 
Syyrian lipun (oik.) lisäksi maassa on lähes yhtä usein esillä Palestiinan kollega (vas.).

Tervehdys uusi opiskeli-
ja! P-klubin hallitus 

on se joukko ihmisiä, 
joka järjestää jos jonkin-
laista vapaa-ajan toim-
intaa jäsenilleen ja pyrkii 
tekemään opiskeluajasta 
pii-run verran parempaa. 
Tätä porukkaa tulet näke-
mään tuutoreiden ohella 
säännöllisesti, joten laita 
naamat ja nimet muistiin. 



��Walpo

Hallitus 2007 vappuaattona

taloudenhoitajamme jaksaa uhra-
ta aikaansa klubin asioihin ja avaa 
aina kotinsa oven niin pokeritur-
nauksiin kuin uuden vuoden juh-
lintaan. Eliaksessa on aimo annos 
maailmanparantajaa ja hyvä niin. 
 Maija K. Eliaksesta: Elias hy-
myilee myyjäisissä pullien takana. 
Elias hoitaa uskomattomat määrät 
asioita ja on silti niin vaatimaton, 
että joskus erehdyn luulemaan kai-
ken hoituvan P-klubissa näkymät-
tömän käden ansiosta. Eliaksella 
on parta ja mukava tyttöystävä 
ja kissa. Ja sisimmässään Elias 
haluaisi lähteä professori Soik-
kasen kanssa ampumaan alas 
tehtaiden savupiippuja. 

Timo Miiluniemi
►Liikuntavastaava, varainhankin-
tavastaava, lippu-upseeri 
►3. vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1984

Hallituksen urheilusetä Miilunie-
mi huolehtii jäsenistön fyysisen 
kunnon ylläpitämisestä ja kerää 
Eliaksen kanssa varoja toiminnan 

pyörittämiseen. Lisäksi Timo kan-
niskelee klubin lippua jos jonkin-
laisissa tapahtumissa. Rakkaalla 
lapsella on monta lempinimeä ja 
niin myös Taika-Timolla. Ja lapsen-
mielisyyttä riittää niin hallituksen 
kuin partiolaistenkin iloksi. Timp-
pa on myös leffafriikki ja siteeraa 
sujuvasti mm. Komisario Palmu-
leffoja. 
 Maija N. Timosta: Mies tilan-
teissa, aina toiminnan keski-
pisteessä. Tim-tim hurmaa kurit-
tomilla sil-millään ja saa ihmiset 
yhtymään huutonauruunsa ju-
tuillaan. Väsymätön ideoitsija ja 
järjestäjä, ystävänä loppuun saak-
ka luotettava ja korvaamaton.

Olli Turtiainen 
►Kulttuurivastaava, ISHA-vas-
taava
►3.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1986

Hallituksen kulttuurivastaavana ja 
ISHA-vastaavana häärii Olli. Hän 
järjestää teatterikäynnit ja muut 

kulturellit elämykset ja toimi viime 
keväänä yhtenä kansainvälisen 
ISHA-konferenssin järjestäjistä. 
Olli on todella omistautunut hal-
litukselle ja uhrannut sille jopa 
omaisuuttaan yhden rikkinäisen 
sohvan muodossa. Musiikki täyt-
tää Ollin elämän ja levyhyllyt. 
 Eero Ollista: Ollin opintotuki ja 
muu likvidi omaisuus kuluu pääa-
siassa levyihin: vinyylilevy tai cd, 
uusin hitti tai vanha klassikko - you 
name it, Turtsa has it! Luotettava 
Olli on aina valmis puurtamaan 
klubin hyväksi, eikä vapaalle vaih-
taminenkaan tuota ongelmia. 

Mikaela Kurppa
►Excuvastaava, Indexvastaava
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1986

Mikaela häärää sekä P-klubis-
sa että kattojärjestö Indexissä 
samoissa tehtävissä, nimittäin 
excursiovastaavana. Yhdessä 
Marian kanssa Mikaela järjestää 
ulkomaille ja kotimaahan suun-
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tautuvat excut ja hoitaa vaikeuk-
sista välittämättä excut kunnialla 
järjestykseen. Klubin savolaissii-
peä edustava Mikaela ei tunnu 
hätkähtävän suurista, vaan hoitaa 
tehtävänsä rennolla otteella ja 
auttaa muita hädän hetkellä. Mi-
kaela on ihastuttanut klubin mie-
hiä myös maalaisromantiikkaa tih-
kuvalla tyttökalenterikuvallaan. 
 Ida Mikaelasta: Tämä perus-
savolainen on ilahduttanut hal-
litusta periksi antamattomalla 
pitkämielisyydellä ja kuivalla 
huumorilla. Neidin matkassa ei 
yksikään ekskuilija voi eksyä, kun 
Miksu toimittaa porukan perille 
– ainakin muutamassa osassa! 
Mikaelalla on suuri sydän ja kes-
tävät perslihakset, etenkin kun on 
kyse tenttiin lukemisesta.

Teemu Rantanen
►Www-vastaava, Walpo-vastaava
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1980

Teemu on tietokoneguru ja ainoa, 
joka saa klubin nettisivut totte-
lemaan moitteettomasti. Lisäksi 
Teemu Walpo-vastaavana tekee 
yhteistyötä Walpon päätoimittajan 
kanssa. Rautakansleri Rantanen 
sanoo yleensä aina sen viimeisen 
sanan ja vakuuttaa muut puhu-
malla viisaita. Portviinin ystäväksi 
tunnustautuva ja itseään legalis-
tiksi kutsuva Teemu on se hallitus-
lainen, joka siirtyy toimistojatkoille 
muiden väsähtäessä. Kaikesta 
huolimatta tai juuri siksi Teemu 
on kunnon ihminen ja loistavaa 
seuraa.
 Olli Teemusta: Nettivelhomme 
Teemu on P-klubin hallituksen 
grand old man, mikä näkyy myös 
juomatavoissa: muiden kiskoessa 
lämmintä pussikaljaa Teemu sie-
mailee tyylikkäästi viskiä. Mutta 
toisaalta Teemun ei ole nähty 
kieltäytyvän vähemmänkään 
jaloista juomista. Kulttuurivas-
taavana olen myös ilahtuneena 
huomannut Teemussa piilevän 
kirjailijan ja muusikon.

Inkeri Halme
►Poliittisen historian kopo, HOL-
vastaava

►2.vuoden opiskelija, poliittinen 
historia, vm. 1985

Inkeri vastaa edunvalvonnasta 
poliittisen historian laitoksella ja 
toimii myös HOL-vastaavana. 
Harry Pottereita ja PMMP:tä fanit-
tava Inkeri saattaa vaikuttaa kil-
tiltä tytöltä, mutta todellisuudessa 
Inkku on topakka tyttö joka hur-
maa välittömyydellään. Kesällä 
Inkeri vaikuttaa Etelä-Amerikassa 
kesätöissä ja tuonee takaisin tul-
lessaan latinalaisen tuulahduksen 
hallitusta piristämään. 
 Heini Inkeristä: Ihana Inkeri on 
kietonut poliittisen historian lai-
toksen henkilökunnan sormensa 
ympärille professoreita myöten. 
Inkeri avittaa aina kun on tarvis 
ja heittäytyy uusiin asioihin pelot-
tomasti. Rohkea ja positiivinen 
ilmestys. 

Maija Niskala
►Juhlavastaava
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1985

Toinen klubin juhlien ja kekkerei-
den järjestäjistä, supertehokas 
ilopilleri Maija järjestää yhdessä 
Leilan kanssa kunnioitettavan 
määrän juhlia klubilaisten iloksi. 
Klubin oma Sparrow ei ole juuri 
koskaan huonolla päällä vaan 
jaksaa aina innostua kanssaih-
misten jutuista ja keksii hullujakin 
päähänpistoja. Kaiken lisäksi Mai-
ja asuu kadehdittavan ihanassa 
puutalokämpässä, jossa Maija 
kokkailee myyjäisten ja hallitus-
laisten iloksi kaikkea hyvää. 
 Timo Maijasta: Hallituksen 
”varpunen” ei todellakaan ole pi-
raatti asian laittomassa merkityk-
sessä. Merirosvo sydämeltään ja 
iki-ehta rockmimmi, jolta ideoita ja 
toteuttamiskykyä ei puutu. Juhlien 
emäntä, sitsien kuri ja jär-
jestys ja aina viimeisenä pystyssä. 
Muodostaa Leilan kanssa parival-
jakon, jonka rinnalla Batman ja 
Robinkin kalpenevat. Suomen la-
hja Italialle ja pesäpallolle.

Leila Uotila
►Juhlavastaava
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 

vm. 1986

Leila toimii Maijan kanssa juhla-
vastaavana ja uurastaa kaiken-
laisten juhlien järjestämisessä. 
Yleensä Leila on se tyyppi, joka 
häärää toimistolla, milloin sii-
voamassa ja milloin hoitamassa 
sitsejä. Tarttuva nauru ja pirteys 
ovat Leiskan tavaramerkkejä ja 
tanssia harrastavana hän häikäi-
see aina tanssilattioilla. Suomen 
oma Leila K. on todellinen ruot-
sin osaaja ja hämmentää kerta 
toisensa jälkeen tarjoamalla aina 
juhlissa minttumaitoa.
 Maria R. Leilasta: Tämä halli-
tuksen turkulaiskiintiötä edustava 
vaalea kaunotar yllättää joka jat-
koilla loputtomalla energisyydel-
lään. Hersyävä (Fran Fine) nauru 
kaikuu Gillesin keittiöstä ilopilleri-
festiksemme pistäessä hulinaksi. 
Leilalta ei lopu koskaan huumori 
kesken ja hän ihastuttaa olemuk-
sellaan niin naiset kuin miehet.

Maria Saunajoki
►Valmennuskurssivastaava ja ex-
cuvastaava 
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1987

Porin lahja P-klubille, pippurinen 
Maria luotsaa valmennuskursse-
ja ja hoitaa siinä sivussa excur-
sioiden järjestämistä Mikaelan 
kanssa. Linjauksia ja mielipiteitä 
riittää Marian päästessä vauhtiin. 
Oikeasti Maria on sydämellinen ja 
hauskempaa seuraa saa hakea. 
Maria on kunnostautunut niin ah-
kerana opiskelijana kuin uhrautu-
vaisena hallituslaisena ja heittäy-
tyy seikkailuihin, kuten New Yorkin 
matkaan, epäröimättä. Maria on 
luottokaveri ja hieno ihminen, aika 
monenkin mielestä. 
 Inkeri Mariasta: Tämä po-
rilaisvahvistus pitää kaikki langat 
käsissään arkipäivän realismilla 
ja silmittömällä ahkeruudellaan. 
Neitokainen lähtee kaikkeen in-
nolla mukaan ja hoitaa asiat 
huolella. Maria S. sanoo suoraan 
ja häpeilemättä sen viimeisen 
sanan. Älä pelkää, sisältä löytyy 
kuitenkin pehmeä sydän, ja her-
syvä nauru on tarttuvaa.
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Maija Karjalainen
►Walpon päätoimittaja
►2.vuoden opiskelija, valtio-oppi, 
vm. 1986

P-klubin pää-äänenkannattajan 
Walpon ruorissa häärivä Maija 
ahertaa vuoden mittaan kuuden 
klubin julkaisun parissa ja tuo 
klubilaisten iloksi ja tenttikirjojen 
kilpailijaksi vakavaa ja vähemmän 
vakavaa luettavaa. Musikaalinen 
päätoimittajamme ihastuttaa rau-
hallisuudellaan, mutta villiintyy 
tarpeen vaatiessa opiskelijarien-
noissa. Tarkkaavaiset ja nuoret 
lukijat ovat saattaneet bongata 
Maijan joskus Muumimaailman 
hahmogalleriasta. Mutta missä 
roolissa, se jäänee arvauksien 
varaan. Todistettavasti Maijan 
näyttelijän kyvyt ovat olleet esillä 
myös laskiaisena susipuvussa. 
 Leila Maijasta: Itä-Suomea 
vääntävä päätoimittajamme Maija 
ihastuttaa murteensa lisäksi tai-
dollaan pitää tyylikkään rauhallis-
esti kaikki arjen narut käsissään. 
P-klubille on omistauduttu, mutta 
siinä sivussa on pidetty huoli 
myös opinnoista sekä taiteellisis-
ta ja urheilullisista harrastuksista. 
Maijan säntillisyyttä käy kateeksi, 
mutta onneksi suloinen Mai-
jamme osaa tarpeen tullen ottaa 
rennostikin! ■
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Teksti: Maria Saunajoki

P-klubin toimisto sijaitsee YO-
talo A:n toisessa kerrokses-
sa. Toimisto toimii paitsi 

klubilaisten kohtauspaikkana, 
niin myös erilaisten tuiki tärkeiden 
toimintojen, kuten päivystysten ja 
hallituksen kokousten, pitopaik-
kana. P-klubin lisäksi tätä hieman 
nuhruista mutta niin rakasta toi-
mistoa käyttävät ainejärjestöt T-
klubi ja Kompleksi.

Toimisto täyttyy klubilaisista 
erityisesti päivystysten aikaan, 
jotka pidetään tiistaisin ja torstai-
sin kello 12-14. Tällöin väsynyt 
klubilainen voi viettää laatuaikaa 
luentojen välillä (tai vaihtoehtoi-
sesti myös niiden aikana) hyvästä 
seurasta, kahvista, mehusta ja 
kekseistä nauttien sekä lehtiä 
lukien. Päivystykset ovat myös 
erinomainen paikka saada tietoa 
P-klubin tulevista tapahtumista 
päivystäjiltä ja hallituslaisilta. 
 Pienelle fuksille päivystys voi 
olla myös sangen vaarallinen paik-
ka, sillä hallituslaiset nakittavat 
varsin mielellään uusille opiskeli-
joille pieniä tehtäviä, kuten kalja-
korien roudausta sitseillä. 

Toimistosta löytyvät myös tent-
tikansiot, joihin kerätään valtio-
opin ja poliittisen historian tent-
tikysymyksiä. Tenttikansioiden 
tarjonta saattaa olla viime hetken 
apu myöhäiselle tenttiinlukijalle – 
mutta myös varma tapa aiheuttaa 
epätoivo juuri ennen tenttipäivää.

Myös etko- ja jatkopaikkana 
on toimisto kunnostautunut kii-
tettävästi. Meno voi toimistossa 
olla ylimmillään vielä yön pikku 

P-klubin toimisto

tunteinakin, oli sitten arki- tai 
viikonloppuilta. Jääkaapin kät-
köistä nautitut oluet takaavat sen, 
että yksi jos toinenkin juhlimisen 
uuvuttama klubilainen jää toimis-
ton sohvalle nauttimaan yöunis-
taan. 

Toimistoa ei syyttä voi kutsua P-
klubin toiminnan keskukseksi, sil-
lä se on varsinainen monitoimitila! 
Tervetuloa tutustumaan toimiston 
saloihin! 

Alkuviikkoina fukseilla on 
ohjelmassa runsaasti erilai-
sia tutustumistilaisuuksia, 

joista saat tietoa niin tutoreilta 
kuin myös liittymällä P-klubin 
sähköpostille. P-klubin tärkein ja 
pääasiallisin informaatiokanava 
on sähköposti, jota seuraamalla 
pysyt ajan tasalla klubin tulevista 
tapahtumista. Sähköpostilistalle 
(peeklubi@utu.fi) kannattaakin liit-
tyä mahdollisimman pian opiske-
lujen alettua. Tutorilta kysymällä 
selviää, miten listalle pääsee liit-
tymään. Yhdistyksen sisäisestä 

Tarkkaile sähköpostiasi!

tiedotuksesta huolehtii sihteeri, 
joka lähettää postia listalle viikoit-
tain. Sihteerin lähettämästä hal-
lituksen kokousinfosta selviää 
hallituksen kokouksissa tehdyt 
päätökset sekä klubin tulevat 
tapahtumat. Lisäksi eri vastuu-
alueiden vastaavat lähettävät 
listalle vastuualueisiinsa liittyvää 
tietoa esimerkiksi ainejärjestön 
ulkopuolisista tapahtumista. ■

Kirjoittaja on P-klubin valmen-
nuskurssivastaava ja toinen ex-
cursiovastaavista.

Lisää tietoa 
ja kuvia

www.p-klubi.fi

Palaveri toimistolla
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Teksti: Elias Laitinen

Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi ry.
Rehtorinpellonkatu 4 A, II krs. 20500 Turku

Sähköposti: p-klubi@utu.fi

Klubin jäsenmaksun ja klubipaketin voit maksaa Politiikan tutkimuksen klubi ry:n tilille. Muista laittaa 
maksuun viestiksi oma nimesi ja mitä maksat eli siis: jäsenmaksu (17€), klubipaketti (55€) tai 

jäsenmaksu + klubipaketti (72€).
Lisätietoja ja vastauksia kysymyksiisi taloudenhoitaja Elias Laitiselta (easlai@utu.fi).

Pankkiyhteytemme: Politiikan tutkimuksen klubi ry. OP 571113-23780
 

Hinnasto
 
  Klubin jäsenmaksu   17€
  Klubipaketti    55€ (Sis. Haalarit, Pieni Sininen – laulukirja, 2 kpl P-klubi  
       – kangasmerkkejä, Index – kangasmerkki, kirjaimet) 
  Yksittäiset hinnat:  Haalarit 37€ 
     Pieni Sininen – laulukirja 10€
     P-klubi – kangasmerkki jäsenille 2,5€ ei-jäsenille 3,5€
     Index – kangasmerkki, kirjaimet (Indexiläisille) 5€
     Index – kangasmerkki 2,5€
     P-klubi – pinssi 2,5€

Kuten kädessä olevasta hie-
nosta julkaisustakin käy 
ilmi, tarjoaa P-klubi opiske-

lun ohella runsaasti monenlaista 
toimintaa sitä janoaville. Mukaan 
mahtuu mm. bileitä, sitsejä, kes-
kustelu- ja väittelytilaisuuksia, lii-
kuntaa, ekskursioita sekä tietysti 
hyvää seuraa kahvin ja keksien 
kera aina toimistolla piipahtaes-
sasi. Klubimme toimintaan pääset 
mukaan yksinkertaisesti liittymäl-
lä jäseneksi. Jäsenyys maksaa 
17 euroa ja on voimassa kunnes 
valmistut.

Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit 
saa?

Niinpä, pukeutumiseesi liittyvät 
murheet ja hampaittenkiristyk-
set ovat hetkessä poispyyhkäistyt 
koko opintojesi ajalta, kun hankit 
heti P-klubin siniset haalarit. Ne 
toimivat tehokkaana suojapukuna 
suuressa osassa opiskelijatapah-
tumia ympäri vuoden. 
 Kiireistä syksyäsi helpottaa 
myös klubipaketin hankkiminen. 
Paketti sisältää P-klubin tunnuk-

sin varustetut haalarit, Pieni Sini-
nen – laulukirjan (ehdoton varuste 
sitseille!) sekä 2 kpl P-klubi- ja 1 
kpl Index – haalarimerkkejä. Klu-
bipaketin hinta on vaivaiset 55 
euroa (se ei siis sisällä jäsenmak-
sua). Voit toki ostaa klubituotteita 
myös yksittäin (ks. Hinnasto), mut-
ta pitemmän päälle klubipaketin 
hankkiminen on viisaampaa, kos-
ka viimeistään keväällä huomaat 
että kotoasi löytyy kaikki paketin 
tuotteet.

Sit viel ne nakit…

Kuvittele, että olet viimeinkin 
saanut haltuusi legendaarisen 
klubipaketin, opiskelijakortissasi 
kiiltelee lukuvuositarra, haalarisi 
odottavat komerossasi silitettynä, 
bileet lähestyvät ja odotat malt-
tamattomana hetkeä, jolloin saat 
pukeutua hohtaviin haalareihisi, 
mutta mitä vielä?! Viimeistään 
opintojesi tässä vaiheessa tutustut 
P-klubin taloudenhoitajaan sekä 
juhla- ja varainhankintavastaaviin 
ja moniin muihin, jotka saattavat 
pyytää sinulta pientä työpanosta 

eli ”nakkia”. Nakin voit suorittaa 
esimerkiksi leipomalla myyjäisiin 
tai ottamalla myyntivuoron niistä, 
voit myös tarjoilla sitseillä tai vaik-
kapa kantaa kaljakoreja toimistol-
ta kauppaan – mahdollisuuksia on 
yhtä paljon kuin vaan itse keksit.
 Nakkien suorittaminen on 
jokaisen uuden klubilaisen kunnia 
ja velvollisuus, erittäin perintei-
nen osa p-klubilaistumista. Na-
kkikäytännön kautta pääset hel-
posti mukaan klubin toimintaan, 
ja annat samalla oman panoksesi 
järjestösi toimintaan. Nakitusta 
ei tarvitse siis pelätä tai vältellä, 
kuten jossain yhteiskuntamme ins-
tituutioissa. Syksyn aikana nakke-
ja on suoritettava yhteensä kolme. 
Haalareiden käyttöoikeuden saa 
suoritettuaan niistä kaksi. Näistä 
toinen tulee heti ensimmäisellä 
viikolla kun vain saavut paikalle 
klubin huikeisiin kastajaisiin.

Lämpimästi tervetuloa P-klubi-
laiseksi! ■

Kirjoittaja on P-klubin talouden-
hoitaja.

P-klubi 
– siihen haluan kuulua, mutta miten?




